ST E.'E Wirtt. Mannschaftsmeisterschaften 2024

SCHWABISCHER Vi 1 1 1
S CHER D Individual trampoline Qualification

1. 227.530 . TB Ruit 1892 eV. SCHEIBLER  Lillien 2 3 2 1 5 5 4 3 5 8 2 0 160 9.70 11.780 37.480 77.660
T1 4 2 2 3 6 4 5 3 4 4 0 0 163 27 930 11.880 40.180

1. 227530 2k TB Ruit 1892 eV. FODOR Laura 5 4 4 4 5 5 4 5 7 7 0 0 150 9.30 11.090 35.390 71.450
T1 6 4 4 4 4 4 4 4 6 6 0 20 134 1.7 9.80 11.160 36.060

1. 227530 2k TB Ruit 1892 elV. MUHLBAUER Lina 4 4 6 6 4 4 6 4 6 7 0 0 149 9.90 11.160 35.960 73.230
T1 4 6 6 6 5 6 5 3 6 8 0 0 145 2.6 9.30 10.870 37.270

1. 227530 9k TB Ruit 1892 e.V. SALMEN Philipp 4 2 3 5 4 3 3 3 4 4 2 0 163 9.70 11.420 37420 76.640
T1 2 6 4 5 4 2 4 4 4 5 0 0 16.0 1.7 10.00 11.520 39.220

2. 204.000 Z®. TB Ruit 1892 e.V. FELDE Jan 5 4 4 6 8 6 4 6 6 7 0 0 144 9.70 9.600 33.700 69.250
T2 3 4 4 6 7 5 4 5 5 8 0 0 149 1.0 990 9.750 35.550

2. 204.000 Z&. TB Ruit 1892 e.V. LANG Sophie 6 4 5 6 7 5 5 5 6 8 0 0 143 10.00 9.260 33.560 67.320
T2 5 5 6 6 6 6 6 6 6 10 0 0 138 1.0 990 9.060 33.760

2. 204.000 g®. TB Ruit 1892 e.V. STROBEL Nele 5 5 4 6 6 6 5 7 5 8 2 0 141 9.80 8.990 32.890 67.430
T2 6 4 4 5 6 6 4 6 6 8 0 0 145 1.0 9.80 9.240 34.540

2. 204.000 g% TB Ruit 1892 elV. TRIF Estera 6 5 6 6 8 0 69 500 4.620 16.520 46.420
T2 5 4 6 6 8 5 7 6 6 0 127 0.5 870 8.000 29.900

3. 192,580 TV Weingarten 1861 BALITSKYl  Matvii 9 5 6 7 8 8 5 6 7 9 0 0 130 9.50 8.910 31.410 64.830
T4 eV. 9 6 6 6 6 7 6 6 8 10 0 0 130 1.7 9.80 8920 33.420
3.192.580 § TV Weingarten 1861 ELSHANI Edisa 5 4 6 5 8 5 5 4 7 8 0 0 143 10.00 8.370 32.670 64.480
T4 eV. 6 5 6 6 6 7 7 7 7 10 2 0 131 1.0 960 8.110 31.810
3.192.580 § TV Weingarten 1861 PFEFFER Timea 5 6 7 7 5 5 5 6 7 8 2 0 137 9.80 8.010 31.510 63.270
T4 eV. 5 6 7 7 5 6 6 5 5 7 3 0 13.8 0.5 9.80 7660 31.760

4. 188.580 ¥ TV Weingarten 1861 SCHILDMANN Marie 4 4 5 6 7 4 6 6 6 8 3 0 141 9.80 8.240 32.140 65.410
T3 eV. 6 4 4 6 6 6 5 6 7 9 0 0 141 1.0 10.00 8170 33.270

4. 188.580 KAPFER Sebastian 71.620
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T3 f TV Weingarten 1861 6 4 8 6 5 8 5
eVv. 6 6 4 8 7 6 8
4. 188.580 ﬁ TV Weingarten 1861 DAUTI Lian 5 6 6 8 9
T3 eV. 7 7 5 7 8 8 7 6
4. 188.580 ¥ TV Weingarten 1861 SCHLEI TabeaMarie 5 4 5 4 6
T3 eV. 10 8 4 8 10 6 8 6
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14.2 9.50
13.2 2.9 9.90

6.6 4.90
12.7 1.0 9.50

7.6 5.00
12.0 2.9 9.30

11.240 34.940
10.680 36.680

4.840
9.570

5.100
9.650

16.340 49.110
32.770

17700 51.550
33.850
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ST

SCHWABISCHER
TURNERBUND

T1

T1

T1

T1

T2

12

T2

T2

T4

T4

T4

118.655

118.655

118.655

118.655

103.385

103.385

103.385

103.385

. 82.850

. 82.850

. 82.850

Wirtt. Mannschaftsmeisterschaften 2024

Individual trampoline

ZB. TB Ruit 1892 elV.
2% TB Ruit 1892 e.V.
ZB. TB Ruit 1892 elV.
2. TB Ruit 1892 e.V.
2B. TB Ruit 1892 elV.
2. TB Ruit 1892 eV.
2% TB Ruit 1892 e.V.

2. TB Ruit 1892 e.V.

§° TV Weingarten 1861

e.V.

eV.

e.V.

§ TV Weingarten 1861

¥ TV Weingarten 1861

SCHEIBLER Lillien

FODOR Laura

MUHLBAUER Lina

SALMEN  Philipp

FELDE Jan

LANG Sophie

STROBEL Nele

TRIF Estera

BALITSKYl  Matvii

ELSHANI Edisa

PFEFFER Timea

Team final
4 4
6 4
4 6
4 3
7 5
6 4
9 5
5 5
6 5

16.9

14.9

154

159

14.8

14.6

141

6.8

13.7

7.1

140

2.7

1.7

2.6

1.7

1.0

1.0

1.0

0.3

1.7

0.3

0.5

9.60

9.40

9.80

9.60

9.80

9.80

9.60

5.00

9.50

5.00

9.90

12.030

11.030

11.025

11.400

9.335

8.950

9.400

4.610

9.020

4.395

7.735

41.230

37.030

38.825

38.600

34.935

34.350

34.100

16.710

33.920

16.795

32.135

41.230

37.030

38.825

38.600

34.935

34.350

34.100

16.710

33.920

16.795

32.135
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ST E."E Wirtt. Mannschaftsmeisterschaften 2024

SCHWABISCHER Vi i I i
NABISCHER wp  INdividual trampoline Qualification
1. 256.480 5. TB Ruit 1892 e.V. SCHEIBLER Jannick 1 2 2 4 5 3 4 4 3 5 0 165 9.30 14.660 40.460 85.820
T1 2 1 2 4 5 4 5 6 4 1 0 16.2 5.8 9.10 14.260 45.360
1. 256.480 . TB Ruit 1892 e.V. SCHLABSCHI Sara Alina 4 6 4 5 6 7 8 8 8 8 2 0 134 8.90 12.620 34.920 63.860
T1 4 4 4 4 6 6 8 0 104 2.6 6.90 9.040 28.940
1. 256.480 2. TB Ruit 1892 e.V. CLEMENS  Lydia Elise 2 1 2 3 4 5 6 5 5 8 3 0 156 9.60 13.780 38.980 83.660
T1 1 1 2 2 4 4 6 7 8 9 1 0 15558 9.60 13.780 44.680
1. 256.480 . TB Ruit 1892 e.V. SEIDNER  Maya 2 2 1 3 4 4 4 4 4 6 00 166 9.40 14.090 40.090 87.000
T1 2 2 1 2 4 2 4 3 3 4 20 171 58 9.60 14410 46.910
2. 235.885 VfL Sindelfingen eV. ZIRAKADZE David 4 6 3 4 6 3 4 4 5 8 00 153 9.40 14.805 39.505 83.580
T8 3 4 3 5 5 4 4 6 4 4 3 0 15542 9.60 14.775 44.075
2. 235.885 VfL Sindelfingen e.V. MAURER  FranziskaEmily 4 2 3 3 4 4 2 3 5 8 0 0 162 9.10 13.625 38.925 79.530
T8 4 5 2 4 5 3 2 3 4 7 0 2014142 890 13.405 40.605
2. 235.885 VfL Sindelfingen eV. KNAB Anna 4 6 4 6 6 6 4 6 6 10 0 0 142 9.40 12.080 33.680 72.345
T8 4 8 5 6 7 6 4 6 8 8 0 0 138 -2.0 940 12.165 38.665
3.3
2. 235.885 VfL Sindelfingen eV. STEFANI  Colin 8 8 6 9 6 7 8 6 8 9 0 0 125 9.50 12.110 34.110 68.080
T8 8 9 9 10 8 10 10 10 10 0 9.6 57 790 10.770 33.970
3. 235.060 & TV Weingarten 1861 MAYER Marie 3 4 3 3 5 5 4 5 8 6 00 154 9.70 12.240 37.340 77.440
T2 eV. 4 4 5 5 2 3 8 6 5 6 4 0 148 39 970 11.700 40.100
3. 235.060 & TV Weingarten 1861 EYRICH Antonia 5 4 2 6 6 4 6 4 7 5 20 149 9.90 12.400 37.200 76.370
T2 eV. 5 7 2 7 8 5 6 9 8 8 3 0 132 40 9.80 12.170 39.170
3. 235060 § TV Weingarten 1861 STUCKI Ladina 4 3 1 2 4 5 7 5 4 5 20 158 9.80 12.620 38.220 81.250
T2 eV. 6 3 6 6 8 10 8 6 7 6 2 0 132 84 9.30 12.130 43.030
3. 235060 ¥ TV Weingarten 1861 EBERWEIN  Lara Fiona 4 6 0 30 2.00 2660  7.660 46.060
T2 eV. 4 8 8 8 7 4 9 4 9 8 2 0 129 38 950 12.200 38.400
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T5

T5

T5

T10

T10

T10

T10

T6

T6

T6

T6

T4

T4

T4

T4

223.920 B TB Ruit 1892 elV.

223.920 2B TB Ruit 1892 eV.

. 223.345

. 223.345

. 223.345

. 223.345

. 223.165

. 223.165

. 223.165

. 223.165

211.150

. 211.150

. 211.150

. 211.150

f

. 223.920 ZB. TB Ruit 1892 eV.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eVv.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eVv.

TV Weingarten 1861
eVv.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eVv.

TV Weingarten 1861
eV.

VfL Sindelfingen e.V.

VfL Sindelfingen e.V.

VfL Sindelfingen e.V.

VfL Sindelfingen e.V.

FELDE

SCHLOSSER

STROBEL

MAYER

FUHR

TROFIMOVA

HARTER

SCHREINER

EYRICH

EYRICH

STUCKI

BREUNING

SCHNEIDER

SCHNEIDER

BREUNING

Anastasia

Justine

Tamara

Madina

Katharina E.

Marianna

Noah Elias

Lana

Caroline

Johanna

Floris

Katharina

Leni Caroline

Luise Annette

Annika
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14.0
14.5

14.3
13.9

14.0
144

13.3
13.6

15.2
15.0

125
13.7

11.5
13.6

14.1
13.9

134
12.3

14.1
12.9

13.6
131

13.2
9.7

133
73

144
12.6

14.2
13.8

4.2

2.6

4.2

29

4.2

2.3

2.6

4.7

4.5

4.6

6.5

0.7

2.1

5.4

3.8

9.80
9.50

9.70
9.50

9.30
9.70

9.30
9.50

9.80
9.60

9.20
9.80

9.40
9.80

9.60
9.50

9.60
9.50

9.60
9.30

9.30
9.30

9.70
9.30

8.60
4.40

9.10
9.50

9.70
9.90

11.965
11.730

11.765
11.690

11.665
11.505

10.970
10.730

12.450
12.845

10.375
10.755

13.550
13.500

11.865
11.905

10.685
10.315

11.505
11.135

11.165
11.490

9.930
9.860

10.160
5.390

11.640
11.400

11.580
11.740

35.765
39.930

35.765
37.690

34.965
39.805

33.570
36.730

37.450
41.645

32.075
36.555

34.450
39.500

35.565
40.005

33.685
36.615

35.205
37.935

34.065
40.390

32.830
29.560

32.060
19.190

35.140
38.900

35.480
39.240

75.695

73.455

74.770

70.300

79.095

68.630

73.950

75.570

70.300

73.140

74.455

62.390

51.250

74.040

74.720
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T3

T3

T7

T7

T7

10.
T9

10.
T9

10.
79

- 200.830

200.830

. 200.830

. 198.145

. 198.145

198.145

TV Weingarten 1861
evVv.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eVv.

TV Weingarten 1861
eV.

175.400 k. TB Ruit 1892 eV.

175.400 B TB Ruit 1892 eV.

175.400 k. TB Ruit 1892 eV.

LANG Ayleen
BALOGH Dalma
HERTER Madita
KOSLER Carla

KAPFER Florian

MAIGLER Ben
EPPLE Enna
MULLER

Franziska

SCHEIBLER Emmelie
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133
12.5

11.2
12.7

12.7
12.4

12.8
12.4

13.0
12.6

123
111

12.0
13.8

13.7
13

14.1
14.0

3.2

2.2

2.6

2.0

2.6

1.7

2.1

0.5

2.6

9.60
9.70

8.80
9.50

9.90
9.60

9.60
8.80

9.90
9.90

9.90
9.80

8.90
9.80

9.70
1.00

9.90
9.90

10.540
11.060

9.310
10.210

9.920
9.890

10.765
9.940

10.545
10.585

9.200
8.710

9.260
10.205

10.085
1.005

10.820
10.725

33.440
36.460

29.310
34.610

32.520
34.490

33.165
33.140

33.445
35.685

31.400
31.310

30.160
35.905

33.485
3.805

34.820
37.225

69.900

63.920

67.010

66.305

69.130

62.710

66.065

37.290

72.045
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SCHWABISCHER
TURNERBUND

T1

T1

T1

T1

T8

T8

T8

T8

12

T2

12

12

136.740

136.740

136.740

136.740

127.350

127.350

127.350

127.350

123.950

123.950

123.950

123.950

E.'E Wurtt. Mannschaftsmeisterschaften 2024

Individual trampoline

Z%. TB Ruit 1892 elV.
Z%. TB Ruit 1892 elV.
Z%. TB Ruit 1892 elV.
8. TB Ruit 1892 e.V.
VfL Sindelfingen e.V.
VfL Sindelfingen e.V.
VfL Sindelfingen e.V.
VfL Sindelfingen e.V.
§ TV Weingarten 1861

eV.

¥ TV Weingarten 1861
eV.

¥ TV Weingarten 1861
eV.

§ TV Weingarten 1861
eV.

2B, TB Ruit 1892 e.

SCHEIBLER

SCHLABSCHI

CLEMENS

SEIDNER

ZIRAKADZE

MAURER

KNAB

STEFANI

MAYER

EYRICH

STUCKI

EBERWEIN

FELDE

Jannick

Sara Alina

Lydia Elise

Maya

David

Franziska Emily

Anna

Colin

Marie

Antonia

Ladina

Lara Fiona

Anastasia

Team final
4 3 5
6 6 5
4 2 6
4 2 4
4 4 4
4 3 3
6 6 6
10 10 8
3 6 6
8 5 6
6 6 6
7 7 7
5 4 4

10

10

10

16.0

14.6

15.9

17.4

159

159

13.6

11.0

154

13.9

13.9

12.4

14.9

4.8

3.8

5.8

5.8

4.2

4.2

4.2

6.7

3.9

29

8.4

3.8

4.2

9.30

9.80

9.40

9.60

9.30

9.50

9.40

9.20

9.50

9.60

9.40

9.30

9.80

14.475

12.900

13.955

14.310

14.815

13.715

12.155

12.920

12.030

12.765

12.255

12.050

12.210

44.575

41.100

45.055

47110

44.215

43.315

39.355

39.820

40.830

39.165

43.955

37.550

41.110

44.575

41.100

45.055

47.110

44.215

43.315

39.355

39.820

40.830

39.165

43.955

37.550

41.110
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15 119.360

4. 119.360 QVTBRuit1892e.V. SCHLOSSER Justine 4 4 4 4 5 5 6 6 6 7 1 0 14.8 2.6 9.70 11.740 38.840 38.840
T5

4. 119.360 QVTBRuit1892e.V. STROBEL Tamara 3 5 5 6 7 6 5 6 6 9 0 0 142 4.2 9.20 11.810 39.410 39.410
T5

5. 118.375 {TVWeingarten1861 MAYER Madina 6 6 6 7 8 6 7 5 7 6 0 0 136 2.9 9.70 11.380 37.580 37.580
T10 eV.

5. 118.375 S{TVWeingarten1861 FUHR Katharina E. 4 4 6 8 7 6 6 4 6 8 0 O 141 4.2 9.50 12.475 40.275 40.275
T10 eV.

5. 118.375 { TV Weingarten 1861 TROFIMOVA Marianna 5 5 8 5 7 6 5 6 7 6 2 0 138 2.3 9.70 11.135 36.935 36.935
T10 eV.

5. 118.375 5§_fTVWeingarten1861 HARTER Noah Elias 4 66 5 7 5 5 5 5 5 9 2 0 14.2 2.6 9.80 13.920 40.520 40.520
T10 eV.
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STB E'.E Wurtt. Mannschaftsmeisterschaften 2024

SCHWABISCHER

T1

T1

T1

T1

T2

12

T2

T2

T3

T3

T3

T3

TURNERBUND

. 264.460 ZB. TB Ruit 1892 eV.

264.460 k. TB Ruit 1892 elV.

. 255125

. 255.125

255.125

. 255125

. 244925

. 244925

244925

244925

(~

P

. 264.460 ZB. TB Ruit 1892 eV.

. 264.460 2. TB Ruit 1892 eV.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eVv.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eV.

Individual trampoline

HEYDECKE Amy

KRUSLIN  Johanna

LIMONOVA Valeria

ROOS Magdalena

LECHELT  Fee

KASTNER

Jamie

EBERWEIN Kilian Michael

EYRICH Benjamin
KNISEL Theresa
WAGNER  Yvonne

ARNEGGER Stefani

TRUPER  Arne Peer
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7 6 4 6
8 8 8 8
5 6 4 6
6 6 4 6
4 4 6 3
4 8

6 6 6 6
6 6 7 6
4 4 4 4
6 6 6 6
5 6 6 6
5 7 6 6
4 4 6 8
3 3 4 8
6 8 7 8
4 4 6 6
4 2 5 6
8 6 7 7
8 7 7 7
4 5 6 6
4 6 4 5
8 6 8 10
8 8 10 9
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131
11.6

13.8
14.8

16.7
11.5

14.8
14.5

15.9
14.3

13.8
143

14.6
15.2

10.7
53

151
15.6

11.7
12.9

153
15.4

121
12.8

3.5
3.6

6.9
7.6

5.8
3.5

8.1
8.1

4.2
6.7

4.8
5.4

4.3
4.3

7.7
4.0

4.2
4.2

4.8
4.8

3.5
3.5

4.8
4.3

8.40
9.40

8.40
9.50

9.20
6.60

9.50
9.70

9.80
9.20

9.40
9.30

9.20
9.50

8.90
3.80

9.60
9.70

9.20
9.70

9.30
9.60

8.50
9.40

12.420
13.250

12.640
13.755

14.845
10.505

13.950
14.020

12.865
13.070

12.765
12.910

14.410
14.365

14.005
5.990

12.295
12.260

14.840
11.570

12.585
12.570

12.330
13.175

37420
37.850

41.740
45.655

46.545
32.105

46.350
46.320

42.765
43.270

-0.6—40.165
41.910

42.510
43.365

41.305
19.090

41.195
41.760

40.540
38.970

40.685
41.070

-0.6—37.130
39.675

75.270

87.395

78.650

92.670

86.035

82.075

85.875

60.395

82.955

79.510

81.755

76.805
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ST

SCHWABISCHER

T1

T1

T1

T1

T3

T3

T3

T3

T2

T2

T2

12

124.780

. 124.780

. 124780

. 124.780

116.405

116.405

116.405

116.405

TURNERBUND

. 140.615 2. TB Ruit 1892 eV.
. 140.615 2®. TB Ruit 1892 e.V.
. 140.615 2%. TB Ruit 1892 e.V.

. 140.615 2. TB Ruit 1892 eV.

TV Weingarten 1861
eVv.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eVv.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
e.V.

TV Weingarten 1861
eV.

TV Weingarten 1861
eV.

Wurtt. Mannschaftsmeisterschaften 2024
Individual trampoline

HEYDECKE Amy
KRUSLIN  Johanna
LIMONOVA Valeria
ROOS Magdalena
KNISEL Theresa
WAGNER  Yvonne
ARNEGGER Stefani
TRUPER  Arne Peer
LECHELT Fee

KASTNER Jamie
EBERWEIN Kilian Michael

EYRICH Benjamin

Team final
8 8
5 5
3 4
6 7
4 4
8 6
5 6
5 8
8 8
4 5
4 6

10

13.9

15.8

17.2

15.0

15.5

12.9

15.2

14.0

14.0

14.5

10.8

7.5

4.2

7.6

5.8

8.0

4.2

4.8

3.5

5.4

6.7

54

3.5

2.7

9.10

9.70

9.60

9.00

9.40

9.90

9.40

9.40

9.40

9.20

6.80

4.50

13.185

14.010

14.950

13.955

12.345

11.735

12.515

13.920

12.685

13.310

10.110

7.730

40.385

47.110

47.550

45.955

41.445

39.335

40.615

42.720

42.785

42410

31.210

22.430

40.385

47.110

47.550

45.955

41.445

39.335

40.615

42.720

42.785

42410

31.210

22.430
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